- 1 -

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおり、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

≪ 執行役員人事（委嘱の変更）≫

（2013 年 4 月 1 日付）

 名 （新） （現）

伊 藤  隆

常務執行役員

コーポレート営業第一部門長

（兼）コーポレート営業第二部門長

（兼）営業第四部長

（兼）エス・ディー・エル株式会社 代表取締役

社長

常務執行役員

コーポレート営業第一部門長

（兼）コーポレート営業第二部門長

（兼）エス・ディー・エル株式会社 代表取締役

社長

（現）は 3 月 11 日に公表した 4 月 1 日付けの異動を記載しております。

≪ 一般人事 ≫

（2013 年 4 月 1 日付）

氏 名 （新） （現）

中 川  耕 オート事業推進部長 営業第四部長

以 上

2013 年 3 月 25 日

 各 位

会 社 名  東京センチュリーリース株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 浅 田 俊 一

（コード番号 8439 東証 1 部）

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 室 長 正 円 雅 章

（ＴＥＬ03－5209－6710）

- 2 -

≪ご参考≫ 2013 年 4 月 1 日以降の役員体制

氏  名 役職および管掌、担当、委嘱

丹 波  俊 人 代表取締役会長

浅 田  俊 一 代表取締役社長

野 上   誠
取締役 執行役員副社長

  首都圏営業部門、エリア営業部門 担当
  営業企画・推進部門長（兼）首都圏営業部門長

中 島  弘 一
取締役 執行役員副社長
不動産ファイナンス部門 担当
ファイナンス営業部門長

水 野  雅 夫

取締役 専務執行役員
  コーポレート営業第一部門、コーポレート営業第二部門、
  コーポレート営業第三部門 管掌
  （兼）情報機器営業部門 管掌

鈴 木  益 夫 取締役 常務執行役員
  事務システム部門長（兼）TC ビジネスサービス株式会社 代表取締役社長

雪 矢  正 隆 取締役 常務執行役員
  コーポレート営業第三部門長

近 藤  英 男  取締役

清 水  啓 典  取締役（社外取締役）

池田 裕一郎 専務執行役員
  財務部門長（兼）ファイナンス営業部門長補佐

本 田   健 専務執行役員
  経営企画部門長（兼）経理部門長（兼）経営企画部長

村 松  孝 志
常務執行役員

  リマーケティング部門長（兼）IT 営業支援部門長
 （兼）株式会社 TRY 代表取締役社長

岩 武  篤 彦 常務執行役員
  審査部門長（兼）法務部門長

赤 塚  昇 常務執行役員
  グローバル営業部門長

- 3 -

氏  名 役職および管掌、担当、委嘱

森   康 生 常務執行役員
  人事部門長（兼）経営企画部門長補佐

村 井  健 二
常務執行役員

  東アジア・アセアン営業部門長補佐
 （兼）営業企画・推進部門長補佐

中居 陽一郎 常務執行役員
  不動産ファイナンス部門長（兼）ファイナンス営業部門長補佐

伊 藤   隆

常務執行役員
  コーポレート営業第一部門長
 （兼）コーポレート営業第二部門長
（兼）営業第四部長

 （兼）エス・ディー・エル株式会社 代表取締役社長

吉 野  康 司
常務執行役員

 東アジア・アセアン営業部門長
 （兼）営業企画・推進部門長補佐

井筒 浩一郎
執行役員

  チーフ・コンプライアンス・オフィサー（CCO）
 （兼）リスク管理部門長

宍 戸  正 彦 執行役員
  首都圏営業部門長補佐

杉 本  章 執行役員
  エリア営業部門長

田 中  行 雄 執行役員
  監査部 担当

野 村  吉 夫 執行役員
  総務部門長（兼）人事部門長補佐

宮 田  收 執行役員
  営業第六部長

川 口  良 二 執行役員
  リマーケティング部門長補佐（兼）IT 営業支援部門長補佐

浅 羽  譲 執行役員
  経営企画部門長補佐

上 手  隆 志 執行役員
  ソリューション支援部長

- 4 -

氏  名 役職および管掌、担当、委嘱

尾 崎  正 吾 執行役員
  情報機器営業部門長

佐藤 耕一郎 執行役員
  ストラクチャード・ファイナンス部長

玉 野  治 執行役員
  コーポレート営業第二部門長補佐

成 瀬  明 弘 執行役員
  営業統括部長

原  真 帆 子 執行役員
  ファイナンス営業開発室長

氏  名

柴 谷   修 常勤監査役

岡 田   太 常勤監査役（社外監査役）

和 田  俊 介 監査役（社外監査役）

斎 藤  脩 監査役（社外監査役）

以 上